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Dotyczy: postępowania nr DI.271.4.2024 pn.: „Modernizacja sieci dróg w Strefie Aktywności 

Gospodarczej Małopolski Zachodniej” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferentów i 

udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje 

niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.  

 

 

 

Pytanie nr 1.  

 
 

Odpowiedź 

Przedmiot zamówienia obejmuje roboty modernizacyjne na sieci dróg w Strefie Aktywności 

Gospodarczej. Część w/w robót nie wymaga opracowania pełnej dokumentacji projektowej. 

Szczegółowy zakres robót opisują przedmiary. Udostępnione materiały (m.in. przedmiary, projekty, 

specyfikacje techniczne itp.) spełniają przesłanki art. 99 ust. 1 ustawy Pzp dot. opisu przedmiotu 

zamówienia i są absolutnie wystarczający do opracowania oferty przetargowej.  

 

 

 

 

Pytanie nr 2.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający zmodyfikował  zapis  zdania  pierwszego  w  §  3  ust.  5  projektu  umowy,  skreślając  

słowa  „w  tym m.in.”.  

Tak więc cały ust. 5 staje się katalogiem zamkniętym kosztów, które należy uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 
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Pytanie nr 3.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla słowo „bezusterkowy” punktu 9  w § 4 z wzoru umowy i z SWZ. Modyfikuje 

zapis: 

- punktu 9  w § 4 wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:   

„Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone po zrealizowaniu pełnego przedmiotu 

umowy i wystawieniu faktury końcowej. Podstawą do wystawienia faktury będzie protokół 

odbioru robót, potwierdzony przez Wykonawcę, Zamawiającego oraz Inspektora Nadzoru, 

przy czym z kwoty faktury wystawionej po zrealizowaniu pełnego zakresu robót odliczona 

zostanie kwota udzielonej zaliczki (jeżeli została udzielona). Jeżeli zaliczka nie została 

udzielona, Zamawiający wypłaci Wykonawcy wysokość wkładu własnego po wykonaniu 

zakresu odpowiadającego tej kwocie w terminie do 30 dni od dnia odbioru Inwestycji przez 

Zamawiającego.”  

- lit. 10) ust. 9 rozdziału III SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone po zrealizowaniu pełnego przedmiotu 

umowy i wystawieniu faktury końcowej. Podstawą do wystawienia faktury będzie 

bezusterkowy protokół odbioru robót, potwierdzony przez Wykonawcę, Zamawiającego oraz 

Inspektora Nadzoru, przy czym z kwoty faktury wystawionej po zrealizowaniu pełnego zakresu 

robót odliczona zostanie kwota udzielonej zaliczki (jeżeli została udzielona). Jeżeli zaliczka 

nie została udzielona, Zamawiający wypłaci Wykonawcy wysokość wkładu własnego po 

wykonaniu zakresu odpowiadającego tej kwocie w terminie do 30 dni od dnia odbioru 

Inwestycji przez Zamawiającego.”  

 

 

Pytanie nr 4.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów §8 ust. 18 pkt. 2 i 3. 
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Pytanie nr 5.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów §12 ust.2  pkt. 1 i 2. 

 

Pytanie nr 6.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów §12 ust.2  pkt. 1 i 2. 

Pytanie nr 7.  

 
Odpowiedź 

Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszych odpowiedzi, wstępną promesę.  

 

Pytanie nr 8.  

 
Odpowiedź 

Zgodnie z wnioskiem i z udzieloną  wstępną  promesą dofinansowania inwestycji z Rządowego 

Programu Inwestycji Strategicznych, wkład Gminy Zator wynosi 2% zadeklarowanej kwoty realizacji 

zadania inwestycyjnego objętego promesą. 

Kwota jaką Zamawiający ma przeznaczoną na realizację zamówienia będzie podana przed otwarciem 

ofert. 

 

Pytanie nr 9.  

 
Odpowiedź 

Zapisy SWZ rozdziału XIV pkt. 2 ppkt 2 dotyczy opisu i zakresu przygotowywanej oferty. Z dniem 

ogłoszenia postępowania Zamawiający udostępnił dla wszystkich zainteresowanych wykonawców 

przedmiary robót.  

 

 

Pytanie nr 10.  

Przedmiar robót w części dot. przebudowy ul. Grabskiego w Zatorze, w poz. 7.1. zakłada wykonanie 

przewiertu z rur GRP 320 000 N/m2. Z uwagi na fakt, że nie wykonuje się przewiertów sterowanych z 

zastosowaniem rur GRP, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertu z 

wykorzystaniem innych materiałów, przy zachowaniu średnicy rury? 

Odpowiedź 

W dniu 27.03.2024 r. Zamawiający udzielił odpowiedzi na wyjaśnienia do niniejszego postępowania. 

W wyniku tych wyjaśnień zmienione zostały m.in. przedmiary robót. Przedmiotowe pytanie dotyczące 

pozycji 7.1 od dnia udzielenia w/w wyjaśnień zmieniło numerację i dotyczy pozycji nr 8.1.  

W  pozycji 8.1 należy przyjąć wykonanie przecisku z rur GRP 320 000 N/m2. 
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W załączeniu: 

1. Skorygowany projekt umowy i SWZ. 

2. Wstępna promesa. 

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.04.2024 r. 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 

           /podpis elektroniczny/ 
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